

ROMANEIO 7613

Pág.: 1 / 1

Emissão: 26/08/2025

Empresa....: **DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA**
Cliente.....: **193 - CASTELINHO PALHOÇA (WU RESTAU** Nome Fantasia: **CASTELINHO PALHOÇA (WU RESTAURANTE)**
Endereço.....: **AVENIDA CAETANO SILVEIRA, 35 SALA 11**
Cidade.....: **PALHOÇA** Bairro: **JARDIM ELDORADO** Fone: **(47) 9109-4138**
CEP.....: **88133-520** UF: **SC** Fax:
CPF/CNPJ...: **35.168.387/0001-74** IE: Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7898960219142	PALMITO APERITIVO DE PUPUNHA VIDRO 1,8KG ITÁLIA (ITALIA)	6	VD	R\$ 49,50	R\$ 297,00
1297	OVO DE CODORNA 1,8KG BOTTEGA (BOTTEGA)	9	PT	R\$ 69,00	R\$ 621,00
632	TOMATE SECO BALDE 1,4KG LA PREMIATA (LA PREMIATA)	2	BD	R\$ 49,90	R\$ 99,80
939	AZEITONA VERDE S/CAROÇO BALDE 1,8KG LA PREMIATA (LA PREMIATA)	2	BD	R\$ 54,90	R\$ 109,80
385	SACO DE LIXO PRETO 150L C/ 100 UN (PLASTIC)	1	FD	R\$ 52,50	R\$ 52,50

Forma de Pagto: **30 Dias**Qtd. Total.....: **20,000**Data Pagto: **26/09/2025**Valor Total.....: **R\$ 1.180,10**

Data: __/__/____ Assinatura:

Nome Legível:

ROMANEIO 7613

Pág.: 1 / 1

Emissão: 26/08/2025

Empresa....: **DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA**
Cliente.....: **193 - CASTELINHO PALHOÇA (WU RESTAU** Nome Fantasia: **CASTELINHO PALHOÇA (WU RESTAURANTE)**
Endereço.....: **AVENIDA CAETANO SILVEIRA, 35 SALA 11**
Cidade.....: **PALHOÇA** Bairro: **JARDIM ELDORADO** Fone: **(47) 9109-4138**
CEP.....: **88133-520** UF: **SC** Fax:
CPF/CNPJ...: **35.168.387/0001-74** IE: Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7898960219142	PALMITO APERITIVO DE PUPUNHA VIDRO 1,8KG ITÁLIA (ITALIA)	6	VD	R\$ 49,50	R\$ 297,00
1297	OVO DE CODORNA 1,8KG BOTTEGA (BOTTEGA)	9	PT	R\$ 69,00	R\$ 621,00
632	TOMATE SECO BALDE 1,4KG LA PREMIATA (LA PREMIATA)	2	BD	R\$ 49,90	R\$ 99,80
939	AZEITONA VERDE S/CAROÇO BALDE 1,8KG LA PREMIATA (LA PREMIATA)	2	BD	R\$ 54,90	R\$ 109,80
385	SACO DE LIXO PRETO 150L C/ 100 UN (PLASTIC)	1	FD	R\$ 52,50	R\$ 52,50

Forma de Pagto: **30 Dias**Qtd. Total.....: **20,000**Data Pagto: **26/09/2025**Valor Total.....: **R\$ 1.180,10**

Data: __/__/____ Assinatura:

Nome Legível: